
                    CHATA ROZHLED Strážné v Krkonoších 
               Víkendové pozvání na seminář  10.-12. 11. 2017 
 

CESTA tímto rokem  Přijetí 
daných kroků 
duše 
Stupínek času, který mi 
dává situace vyřeš ! 
Kde se vynacházím? 
Co mohu uzavřít? 

 
     Lektorka a léčitelka Zdenka Štroblová 
                                     viz: www.chatarozhled.cz 
 
Každý rok má svůj daný úsek cesty. Plán, kterému odpovídá vývoj duše. Rovina 
osobního růstu má několik rovin, které nám umožňují poznání sebe samých. K tomu 
slouží situace, které prožíváme od narození, včetně lidí, kteří s nimi souvisí. Přidává 
se učení, přidává se volný čas, narůstají vztahy, otvírají se možnosti čím se zabývat. 
Tento rok je velmi pozitivní v energii umožňující uvolnit se z času NE,  uvolnit se ze 
vztahů, které jsou karmickými, vrátit se do naplňující práce.  Uvolnění se vždy váže 
ke stupni nového začátku. Nový začátek na Vás mnohé čeká. Neváhejte a udělejte si 
čas. Přijeďte si pro vysvětlení své situace, následné uvolnění v pochopení z tíživého a 
přijetí kroku, v kterém je Světlo lásky. Individuální přístup, volný čas na aktivity v 
přírodě, sauna na uvolnění, masáže i večerní posezení. Rodinní příslušníci vítáni i bez 
programu. 
 
Cena: 2.800,- Kč..obsahuje polopenzi, ubytování, lektorné, 
Přihlášky: Z.Štroblová,  rozhled@tiscali.cz, 721554728 
 

http://www.chatarozhled.cz

